Załącznik nr 5 do SIWZ

Nazwa Przedsiębiorstwa  .........................................................................................................

Adres Przedsiębiorstwa   ..........................................................................................................

REGON                           ..........................................................................................................

Telefon/fax                      ..........................................................................................................


POTENCJAŁ  TECHNICZNY

	L.p.
	Opis sprzętu

(nazwa producenta, model)
	Ilość

jednostek
	Rok

produkcji
	Nazwa właściciela

(własny lub dzierżawiony)
	Charakterystyka sprzętu                          ( wydajność itp.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


 ....................... dnia ................................                                           ..........................................................

                                                                                                                       podpisy osób wskazanych w dokumencie

                                                                                                                       uprawniającym do występowania w obrocie

                                                                                                                       prawnym lub posiadających pełnomocnictwo

